附件2

福建省工业和信息化厅关于做好
省企业技术中心2019年度运行情况跟踪
及2020年度推荐申报工作的通知

闽工信函科技〔2020〕25号

省住建厅，各设区市工信局、平潭综合实验区经发局，省各有关控股（集团）公司：
为加快以企业为主体的技术创新体系建设，进一步推动企业技术中心建设，根据新出台的《福建省企业技术中心认定管理办法》（闽工信法规〔2020〕9号，以下简称《管理办法》），现就省企业技术中心2019年度运行情况跟踪及2020年度推荐申报工作有关事项通知如下：
一、2019年度运行情况跟踪
根据《管理办法》规定，为加强省企业技术中心管理，省企业技术中心所在企业每年应按要求报送省企业技术中心评价表（见附件）。
请各地工信部门做好属地工业和信息化企业技术中心2019年度运行情况跟踪，于2020年3月31日前将省企业技术中心评价表电子版（以企业名称命名）汇总发送至省工信厅科技处邮箱。
请省住建厅做好建筑施工企业技术中心2019年度运行情况跟踪，于2020年3月31日前将运行情况报送我厅。
二、2020年度推荐申报工作
根据《管理办法》规定，省工信厅分批次集中受理省企业技术中心的认定申请，2020年度各批次受理截止日期分别为3月31日、6月30日、8月31日、10月31日。
工业和信息化企业（含省属企业）按属地原则向各设区市、平潭综合实验区工业和信息化主管部门提交申请材料，申请材料按《福建省企业技术中心认定评价和考核评价指南》（闽工信科技〔2020〕10号）编制，主要包括企业技术中心认定申请报告、评价表及其附表和相关证明材料。建筑施工企业向省住建厅提交申请材料，申请材料按《福建省省级企业技术中心（建筑施工企业）管理与评价标准》编制。申请材料按格式要求装订成册，一式二份。
请省住建厅、各地工信部门根据企业情况有序做好组织推荐工作，推荐文件于每批次截止后5个工作日内报送省工信厅。企业申请材料经推荐单位初审后，在批次截止时间内都可上报，超过上报时间的顺延至下一批次。
三、联系方式
省工信厅科技处:陈 恒，0591-87553258；翁奇璇，0591-87800532。
邮寄地址：福州市华林路76号省政府大院8号楼336室（申报材料请用EMS快递）
电子邮箱：jmjs@gxt.fujian.gov.cn

附件：福建省企业技术中心评价表

福建省工业和信息化厅

2020年1月16日

（此件主动公开）
附件
福建省企业技术中心评价表
	企业名称

	通讯地址

	组织机构代码/统
一社会信用代码

	主营业务

	行业分类

	企业负责人

	联系电话

	技术中心负责人

	联系电话

	联系人

	联系电话

	电子邮件

	联系传真

	企业网址

	报告年度

	序号
	指标名称
	单位
	数据值

	1
	主营业务收入
	万元

	2
	研究与试验发展经费支出
	万元

	其中：产学研合作经费支出
	万元

	3
	专职研究与试验发展人员数
	人

	4
	企业职工总数
	人

	5
	技术中心高级专家人数
	人

	6
	技术中心本科以上人数
	人

	其中：技术中心博士人数
	人

	7
	来技术中心从事研发工作的外部专家人数
	人月

	8
	企业全部研发项目数
	项

	其中：基础研究和应用研究项目数
	项

	产学研合作项目数
	项

	9
	国家和省级研发平台数
	个

	10
	通过国家（国际组织）认证的实验室和检测机构数
	个

	11
	企业技术开发仪器设备原值
	万元

	12
	企业拥有的全部有效发明专利数
	项

	13
	当年被受理的专利申请数
	项

	其中：当年被受理的发明专利申请数
	项

	14
	最近三年主持和参加制定的国际、国家和行业标准数
	项

	15
	新产品销售收入
	万元

	16
	新产品销售利润
	万元

	17
	利润总额
	万元

	18
	最近三年获国家和省级自然科学、技术发明、科技进步奖项目数
	项

	其中：获国家自然科学、技术发明、科技进步奖项目数
	项

	填写说明：
1．企业名称：填写技术中心所在企业名称，需与企业公章一致。
2．行业分类：对照《国民经济行业分类》国家标准，填写企业主营业务对应的统计“大类”（二位码）。
3．报告年度：指表中指标统计年度，时间范围从填写评价表的上一年1月1日至12月31日；所有指标的填报时间范围，如无特殊说明，均为报告年度。

PAGE
- 14 -